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Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for 
Praksisplatformen A/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Horsens, den 17. september 2021 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Carl Lynge Petersen     
 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Holger Olaf Kjær  Jannik Falhof  Eva Schandorf 
 
 
 
Kristian Holst Nygaard  Carl Lynge Petersen   
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Til kapitalejerne i Praksisplatformen A/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Praksisplatformen A/S for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Uden at modificere vores konklusion, gør vi opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne 
til at fortsætte driften. Vi henviser til note 5 i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabets fortsatte drift er afhængig 
af udviklingen i antal brugere på selskabets platforme. 
 
Fremhævelse af forhold i regnskabet 
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på årsregnskabets note 5. Det fremgår 
heraf, at der er usikkerhed forbundet med målingen af gæld til leverandører.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
•  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

•  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

•  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
•  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

•  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 17. september 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabet: Praksisplatformen A/S  

Allegade 2, 2. 
8700 Horsens 
 

 CVR nr.: 40 63 30 73  
 

 Regnskabsår: 01.07 - 30.06 
 

 

Bestyrelse: Holger Olaf Kjær  
Jannik Falhof  
Eva Schandorf  
Kristian Holst Nygaard  
Carl Lynge Petersen  
 

 

Direktion: Carl Lynge Petersen  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Praksisplatformen A/S er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
a
a
7
d
f1

7
Y

Y
t2

4
6
1
1
2

3
8

3



Anvendt regnskabspraksis 

  

 
 

8

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter, patenter og licenser 
Udviklingsomkostninger omfatter blandt andet lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte 
kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter. 
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det 
er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, 
såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan 
dække produktions-, slags- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger over den vurderede 
økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 20 år. 
 
Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter afskrives lineært 
over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år. 
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem 
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og associerede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -81.435  -351.850 

Resultat før afskrivninger    -81.435  -351.850 

Afskrivninger    168.215  30.093 

Resultat af primær drift    -249.650  -381.943 

Finansielle indtægter  1  601.671  736 

Finansielle omkostninger  2  33  0 

Resultat før skat    351.988  -381.208 

Skat af årets resultat  3  77.445  -83.866 

Årets resultat    274.543  -297.342 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    274.543  -297.342 

Overført fra tidligere år    -297.342  0 

Til disposition    -22.799  -297.342 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    -22.799  -297.342 

I alt    -22.799  -297.342 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Forsknings- og udviklingsomkostninger    642.768  810.983 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    642.768  810.983 

       

Anlægsaktiver i alt    642.768  810.983 

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    62.861  27.718 

Igangværende arbejder    20.790  20.790 

Udskudt skatteaktiv    6.421  83.866 

Andre tilgodehavender    0  31.882 

Periodeafgrænsningsposter    0  36.096 

Tilgodehavender i alt    90.072  200.351 

       

Likvide beholdninger    25.519  114.171 

Likvide beholdninger i alt    25.519  114.171 

       

Omsætningsaktiver i alt    115.592  314.523 

       

Aktiver i alt    758.360  1.125.506 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    645.000  645.000 

Overført overskud    -22.799  -297.342 

Egenkapital i alt    622.201  347.658 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    113.156  766.506 

Anden gæld    23.003  11.341 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    136.159  777.848 

       

Gældsforpligtelser i alt    136.159  777.848 

       

Passiver i alt    758.360  1.125.506 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4     

Usikkerhed ved indregning og måling, herunder usikkerhed om 

going concern 

 5     
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Noter til årsrapporten 
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1  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       

  Øvrige finansielle indtægter  601.671  736 

  Finansielle indtægter i alt  601.671  736 
 

2  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Øvrige finansielle omkostninger  33  0 

  Finansielle omkostninger i alt  33  0 
 

3  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  77.445  -83.866 

  Skat af årets resultat i alt  77.445  -83.866 
 

4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af back-office- og 
kliniksystemer indenfor sundhedssektoren. 

    

       
 

5  Usikkerhed ved indregning og måling, herunder usikkerhed 
om going concern 

    

       

  Der er uenighed med væsentlig leverandør om størrelsen af 
selskabets gæld til pågældende leverandør. Selskabet har tillige 
krav mod den pågældende leverandør. Selskabets ledelse 

    

  forventer ikke væsentlig negativ resultatmæssig påvirkning.     
       
  Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat fremgang i antal 

brugere på selskabets platforme. Det er ledelsens vurdering, 
    

  at antal brugere og selskabets omsætning vil stige markant som 
følge af den fortsatte udvikling af selskabets platforme. 

    

  For at nå målet arbejder direktionen på at finde velfunderet 
partner med de rette IT-kompentencer. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 usZFKKW29rlEVIpCh01ZEdFhxTBC+pKKB2MhIj4U3Vk=


 
Pbc73tAREvWvfYEwquQtituMPDLIXxHHBCwJRjJiKI9/nK2w3eRwuXa0xpYYr8uONsdxqq4W8aBd
vu23Vhg2fERKwjVEWVD3zQvYH1xOlfrgQNUHWXoO3d6Rgiv3zY4y4JEIKm+D9fFVOS7Wl0744N6a
bJhepRa2TjW7wLLNo5Q4EhBrcogfa/zv7R2Ey1hrzLjr7ftjr2tKqlAYtXYXBIrO23pKwcpjfMAc
wvJNGaWkdR7OMrPoE8ahlsprKM3nyzQU3JWORiHZp8XIyp7fzoomgwOBfQU0oWouZZJWY7tZ4PWO
EX+XUV+GBfJoih4gqDkkcS3/rIEixlTTg74Qzg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 6556615831849511599
  hashsumB b48d4a84HqR246112383/SHA512/E5631A24B1A136CF7D742F133B60AA708C80E7BA94FBA9FB159159276E316F86E3D349B6EB311224B4F521DE019F8FFA7F5978DD0A72E36D0C8AA6AEFA65EB33
  hashsumC 1aa7df17YYt246112383/SHA512/C758F2FD4F06F089F4BA297734D7817FE7A1D8DF84DFECEFC83252C09E392A1414766748D8A80574D2666D09A49F8942C3DCAE8C0B7132ED6F86A16E28E67B4B
  hashsumD b0335e52xPY246112383/SHA512/C6E85607BED0C0045AC9FAF8DD1BD15FC51CFC68B82325055DF19262CC53CA62CAA8B9D56566C78C59F8CF1F220BEC7BDB60F683212F603B8499D92F6E07B909
  hashsumE afadb639QkU246112383/SHA512/B33C365BDEE8FD654313A4D4C8746AEC4EB46BAC39436EDA5B729CE7968DF0DAECF17A42699F3547180DB01B7ED726437082F5158908836D4933B991B4023FFE
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xOSAxMToxODowMSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 DvIXLliPOzeHW4V8adq98+HbRm5wxg1d1OtHiJ9pcqg=


 
v5n2lDfFEew2AJRBkwwswnmId65rLr5N15/2fxXoPpfu/6aCIaSylV+dGE7faOlmN6p8D61Aa15z
Cq55yf1DPsIpNL0B7n1xTx7Eb/bTEiIqSr3KEL0PfHPYXsXqkV7bgnWfrQKqXo6MD2i16BGABNMi
h/kXgyJIDyn4KYpps8uAIty6TmOp8s8sjHzNEHvTl+0/eOhAuJC+6HTdcuJT3iE86ahhex+596xF
qsiY+SdEgDETwjkWmlNnQYBGuoLRvfjQRVrL+bBg2iSXyxmybkPYlp5rI3BhoIvPRgG1zdDOkdGx
cIe4w8kaDz/Iz5cE4ZN/kYJj8tM90sbCqKLgWw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE5vdiAyNSAwODozNDo0NiBDRVQgMjAyMQ==
  hashsumE YWZhZGI2MzlRa1UyNDYxMTIzODMvU0hBNTEyL0IzM0MzNjVCREVFOEZENjU0MzEzQTRENEM4NzQ2QUVDNEVCNDZCQUMzOTQzNkVEQTVCNzI5Q0U3OTY4REYwREFFQ0YxN0E0MjY5OUYzNTQ3MTgwREIwMUI3RUQ3MjY0MzcwODJGNTE1ODkwODgzNkQ0OTMzQjk5MUI0MDIzRkZF
  hashsumD YjAzMzVlNTJ4UFkyNDYxMTIzODMvU0hBNTEyL0M2RTg1NjA3QkVEMEMwMDQ1QUM5RkFGOEREMUJEMTVGQzUxQ0ZDNjhCODIzMjUwNTVERjE5MjYyQ0M1M0NBNjJDQUE4QjlENTY1NjZDNzhDNTlGOENGMUYyMjBCRUM3QkRCNjBGNjgzMjEyRjYwM0I4NDk5RDkyRjZFMDdCOTA5
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC MWFhN2RmMTdZWXQyNDYxMTIzODMvU0hBNTEyL0M3NThGMkZENEYwNkYwODlGNEJBMjk3NzM0RDc4MTdGRTdBMUQ4REY4NERGRUNFRkM4MzI1MkMwOUUzOTJBMTQxNDc2Njc0OEQ4QTgwNTc0RDI2NjZEMDlBNDlGODk0MkMzRENBRThDMEI3MTMyRUQ2Rjg2QTE2RTI4RTY3QjRC
  challenge LTMyODIyMjYzMjc0MTg5NTQ3NzE=
  hashsumB YjQ4ZDRhODRIcVIyNDYxMTIzODMvU0hBNTEyL0U1NjMxQTI0QjFBMTM2Q0Y3RDc0MkYxMzNCNjBBQTcwOEM4MEU3QkE5NEZCQTlGQjE1OTE1OTI3NkUzMTZGODZFM0QzNDlCNkVCMzExMjI0QjRGNTIxREUwMTlGOEZGQTdGNTk3OEREMEE3MkUzNkQwQzhBQTZBRUZBNjVFQjMz




  
 
 
 
 
 
 DuB3kP5GpSuSmHzv5qZkCzqQNBQ92RwEO39uufylZcs=


 
A/0fsMw4//+Xv3PzOoVvq0MqGvXCgrEVuDg2SsEbBWe0Nir/mNzMtBC8Q66kuzV90AiZXoYJKop8
2yEDjYUBZnV9bAZB4yMbZb6Jot+EZvGFoHLtqZ4q7cMqEM9Zw1Yo6A2u0FghcKrKqLNkfO0U3GwU
xDQUCSci/Xl25Sk0cNSuBk0NXyi4RqnHDYAiThQ5FsNWlErs8UmX9ww9ucrzrpHmyXBKjI2p3Hgh
BndrZiNaFxk6kb+tTKNc837cLWBpcp3kQm7QKnrYha7ksiXwK3L9rP+8WKRDsUQQpPXsoax3tuSF
1997snotL1eyuQOXFJbFUwC+KMbW3+BcUpHyKA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuNDUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -1588187706730404014
  hashsumB b48d4a84HqR246112383/SHA512/E5631A24B1A136CF7D742F133B60AA708C80E7BA94FBA9FB159159276E316F86E3D349B6EB311224B4F521DE019F8FFA7F5978DD0A72E36D0C8AA6AEFA65EB33
  hashsumC 1aa7df17YYt246112383/SHA512/C758F2FD4F06F089F4BA297734D7817FE7A1D8DF84DFECEFC83252C09E392A1414766748D8A80574D2666D09A49F8942C3DCAE8C0B7132ED6F86A16E28E67B4B
  hashsumD b0335e52xPY246112383/SHA512/C6E85607BED0C0045AC9FAF8DD1BD15FC51CFC68B82325055DF19262CC53CA62CAA8B9D56566C78C59F8CF1F220BEC7BDB60F683212F603B8499D92F6E07B909
  hashsumE afadb639QkU246112383/SHA512/B33C365BDEE8FD654313A4D4C8746AEC4EB46BAC39436EDA5B729CE7968DF0DAECF17A42699F3547180DB01B7ED726437082F5158908836D4933B991B4023FFE
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xOSAxMzo0NDozOCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 h5GZ9JK+T3I/8B5NxW9Wx112pLttdbxR6WAh1x7vwPs=


 
o7rmapuyQfxnjKo1VY1GxjDqQIzqQmbj5DDFPAaNj2qcEbFVRZFaJM/6ro2qdsG+sUqquCPpPjWY
esJw8BtoCnFIZvg61GKfJwKP8mdHYq6wFup+zrMttOti8umdw1RF7gFdXlpI9DiVcPfsXDP0Dfma
wG41dCO3ArvPWbqiBze+3XDdWYmfULL/ZsC751W4+vhWo2U3nzoNJRk0Kzyw12CQJdGTjy8nHNRo
yyJLXDSY9ahMT6Jj0OhoOouSgLY3lZFG3YAKbK62yzpt8/kE2yY/++1cMJjaT7vUtKoj0dE5bP1n
LI7IuRez8TYgzclMadepz9m3wB4+Tx2vDzNs9A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -6592931613434716479
  hashsumB b48d4a84HqR246112383/SHA512/E5631A24B1A136CF7D742F133B60AA708C80E7BA94FBA9FB159159276E316F86E3D349B6EB311224B4F521DE019F8FFA7F5978DD0A72E36D0C8AA6AEFA65EB33
  hashsumC 1aa7df17YYt246112383/SHA512/C758F2FD4F06F089F4BA297734D7817FE7A1D8DF84DFECEFC83252C09E392A1414766748D8A80574D2666D09A49F8942C3DCAE8C0B7132ED6F86A16E28E67B4B
  hashsumD b0335e52xPY246112383/SHA512/C6E85607BED0C0045AC9FAF8DD1BD15FC51CFC68B82325055DF19262CC53CA62CAA8B9D56566C78C59F8CF1F220BEC7BDB60F683212F603B8499D92F6E07B909
  hashsumE afadb639QkU246112383/SHA512/B33C365BDEE8FD654313A4D4C8746AEC4EB46BAC39436EDA5B729CE7968DF0DAECF17A42699F3547180DB01B7ED726437082F5158908836D4933B991B4023FFE
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yMiAxMzozMToyOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 i2kQ9P9yxzgg98nVTGrUCoK9km7f6J2+SbBfHn9rLss=


 
CfGEeLh5AWu0T/0Qulu92eIt6vV7wMAM/umPFaJlXxMbHz6YGi1jQVx8UiZvyLU7KB07RKLuxyqm
zkV47s2iCQo8gqmqO+Tjnbeyr9tv+hCeBmkZGvptxNnX3sin8IR7sQBY9VHOttKkiqF+rlEO8c4J
Qwx6rTtQ7zPJLIrNQSCXe+vUFlgASy0/h11KN46v35yaiU+9vXaGVz8nGyO/RVp/SNObDW6DJK63
1q3roC3lNQ+0q1oStnpIsFcl7GPwKUW4rX9wdYDMLkxtaTZhLuRi5lmEZuJCCu1N1oX/i/QxFNqx
kqP8I5ZHMP3HoQchiwF+lXG/O1CSQIiczMdz7Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -8777523334973107259
  hashsumB b48d4a84HqR246112383/SHA512/E5631A24B1A136CF7D742F133B60AA708C80E7BA94FBA9FB159159276E316F86E3D349B6EB311224B4F521DE019F8FFA7F5978DD0A72E36D0C8AA6AEFA65EB33
  hashsumC 1aa7df17YYt246112383/SHA512/C758F2FD4F06F089F4BA297734D7817FE7A1D8DF84DFECEFC83252C09E392A1414766748D8A80574D2666D09A49F8942C3DCAE8C0B7132ED6F86A16E28E67B4B
  hashsumD b0335e52xPY246112383/SHA512/C6E85607BED0C0045AC9FAF8DD1BD15FC51CFC68B82325055DF19262CC53CA62CAA8B9D56566C78C59F8CF1F220BEC7BDB60F683212F603B8499D92F6E07B909
  hashsumE 0e08dfa6JrZ246112383/SHA512/ADB49FE7AAB22D9217413571AF38D6C3CBC117DFE85BA0B3D184249D1A6639123ED2AF8044B2FDCFCE9EC5A11931FDB791DE26D2553B496EF1D64A96EA8DFB4E
  hashsumF afadb639QkU246112383/SHA512/B33C365BDEE8FD654313A4D4C8746AEC4EB46BAC39436EDA5B729CE7968DF0DAECF17A42699F3547180DB01B7ED726437082F5158908836D4933B991B4023FFE
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xNyAxNjo0MDo0NSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 1nNvBgfLkEGEaXcihyG06QeoTT22damzrOV1TAN1UFQ=


 
EdAogp2wJWwKQBX/SzoJlT03s/k+reerxTQBr63Zvh05HudgzAPifxR6pMrY6h0gqZCDGFm02mUc
AXPOmwYiAgp5TAxaz+b/Mq09p1sRnkadHJ8dw3JhEMnIj22fa+kPiLXoJQTNAFlaW//cNHMPwRiA
ZZR58PelYNK47b0wV+VE/9SEg5RfRp2BAHGlTGztAamMCT7QorstdT99r8CVZkLyBrPX7fDYcec6
ZUrm4jxuB/9t3hh2S1ZFrsUvSKgXga9yBfwDaFN+y+aoW0FrPUYUAgiVFXttJvtNTsszCbriD+0d
0boLHpv2wNT4DgnY4xGcrdsIInL2WkpwR+znuQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk1LjAuNDYzOC42OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 1556511166204461052
  hashsumB b48d4a84HqR246112383/SHA512/E5631A24B1A136CF7D742F133B60AA708C80E7BA94FBA9FB159159276E316F86E3D349B6EB311224B4F521DE019F8FFA7F5978DD0A72E36D0C8AA6AEFA65EB33
  hashsumC 1aa7df17YYt246112383/SHA512/C758F2FD4F06F089F4BA297734D7817FE7A1D8DF84DFECEFC83252C09E392A1414766748D8A80574D2666D09A49F8942C3DCAE8C0B7132ED6F86A16E28E67B4B
  hashsumD b0335e52xPY246112383/SHA512/C6E85607BED0C0045AC9FAF8DD1BD15FC51CFC68B82325055DF19262CC53CA62CAA8B9D56566C78C59F8CF1F220BEC7BDB60F683212F603B8499D92F6E07B909
  hashsumE afadb639QkU246112383/SHA512/B33C365BDEE8FD654313A4D4C8746AEC4EB46BAC39436EDA5B729CE7968DF0DAECF17A42699F3547180DB01B7ED726437082F5158908836D4933B991B4023FFE
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xNyAxNjo0Mjo0NyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 uiKQoLS8BVHCKZfOT4WsyxtnHaT/wswmIumsBtKHc78=


 
EegJo1j8dmuiuamsFTcIU96DVumIsAY//n33KsHc/0bTh8/vUwol50JtKpFAPLy3bxuelVp6S+DU
JPB5Pl6Jbqp5AqAPX75rc05Q3pYyOfhAg/+d25JyfOuvy8f04jP8NuJIFEtZBeA79ArGDiLPF4B+
BRmYzV3CpW6iVrfFiO+ORRO2pt5QIk6tCG4pFVg+N8wRq7F7YNv1BIqHo1SDuGpzsMWU7rgurxmx
QRa4iHRX1xq4xfZ3VNUsCwb9d5C2/J4TxQZzD2dEyWKMaDtBL9MMkAggMDt+3BwzS1jKq3GJhT3B
jdw4ssR27gUXqrabyxSdwEzKJ4MXlQ25HCnpSQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 1030836518594171827
  hashsumB 1aa7df17YYt246112383/SHA512/C758F2FD4F06F089F4BA297734D7817FE7A1D8DF84DFECEFC83252C09E392A1414766748D8A80574D2666D09A49F8942C3DCAE8C0B7132ED6F86A16E28E67B4B
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAxMDo0MToxNyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 DsfecNGxdkUYZ//+WNCL5DeGCOOa9YabxDRh/pOhnTw=


 
mn2t2Vk31+EJfMfcNpPNAYOCaBSH9zri9P+x2YUHn3N7Zrh7SD7qCt9/NJku0QVDAqrqUmIfP+Ig
bH30OQgVCgZhjO48KpdGBOdltL/vOA/QhmjAXmwpBrfgVzv6OfexVzlJShVS8C3WztuD1CT1KcFi
oY+5JA15aEVHHpNeWR9GHgCIDbHaalsZnr0ru2EbEgw5kWNhQ05BQ1IHQMbKqk31PKDAsaozw5s2
QGyTVJmOv47USpTBlnkUvojzAWSEvkY1jVD9zWVsNxkSsKpS06BRdwe8hFeN9PN6pCq/7+boxnRg
qCudnXrprvXV3hJW8mZdVPktqpglf2RUA99ILA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 4350535450751521314
  hashsumB b48d4a84HqR246112383/SHA512/E5631A24B1A136CF7D742F133B60AA708C80E7BA94FBA9FB159159276E316F86E3D349B6EB311224B4F521DE019F8FFA7F5978DD0A72E36D0C8AA6AEFA65EB33
  hashsumC 1aa7df17YYt246112383/SHA512/C758F2FD4F06F089F4BA297734D7817FE7A1D8DF84DFECEFC83252C09E392A1414766748D8A80574D2666D09A49F8942C3DCAE8C0B7132ED6F86A16E28E67B4B
  hashsumD b0335e52xPY246112383/SHA512/C6E85607BED0C0045AC9FAF8DD1BD15FC51CFC68B82325055DF19262CC53CA62CAA8B9D56566C78C59F8CF1F220BEC7BDB60F683212F603B8499D92F6E07B909
  hashsumE afadb639QkU246112383/SHA512/B33C365BDEE8FD654313A4D4C8746AEC4EB46BAC39436EDA5B729CE7968DF0DAECF17A42699F3547180DB01B7ED726437082F5158908836D4933B991B4023FFE
  TimeStamp MjAyMS0xMS0xOCAwOToxNDowNSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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